



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Familien Agesen Holding ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 43 98 12 42

## Årsrapport

**30. marts - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Niels Agesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 30. marts - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Familien Agesen Holding ApS Østergade 33 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 43 98 12 42 Stiftet: 30. marts 2023 Hjemsted: Fjerritslev Regnskabsår: 30. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Agesen Frederik Agesen Niels Agesen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Dattervirksomheder</b>	Agesen A/S, Aalborg Agesen El ApS, Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingaktivitet og anden investeringsaktivitet samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.162 t.kr. og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af det er selskabets første regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/3 2023 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-12.714
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.714</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.402.869
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.682
Andre finansielle indtægter	32
1 Øvrige finansielle omkostninger	-343.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.097.069</b>
Skat af årets resultat	64.921
<b>Årets resultat</b>	<b>1.161.990</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.161.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.161.990</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.952.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.952.869</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.952.869</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.743.514
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	423.851
Tilgodehavender i alt	<u>2.167.365</u>
Likvide beholdninger	<u>39.486</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.206.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.159.720</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	45.000
Overført resultat	1.161.990
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.206.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.593.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.593.800</u>
Selskabsskat	358.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.930</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.952.730</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.159.720</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. marts 2023	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.161.990</u>	<u>1.161.990</u>
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>1.161.990</u></b>	<b><u>1.206.990</u></b>

## Noter

	30/3 2023 - 31/12 2023	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	343.800	
	<b>343.800</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	11.250.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>11.250.000</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.114.490	
Udbytte	-1.700.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>414.490</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-711.621	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-711.621</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.952.869</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.404.586	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	7.116.207	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Agesen A/S	Aalborg	100 %
Agesen El ApS	Fjerritslev	100 %

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 378 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
